

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# MTX Ejendomme ApS

Smedeland 12, 2600 Glostrup

CVR-nr. 44 34 12 71

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

Inge Augusta Matzau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MTX Ejendomme ApS Smedeland 12 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 44 34 12 71
	Stiftet: 22. september 2023
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Inge Augusta Matzau, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	J.M. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at investere i, eje, udvikle og sælge fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Selskabet er opstået efter en grenspaltning af Molytex A/S, CVR-nr. 42 67 76 12. Aktiver og gæld er overdraget fra Molytex A/S.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 999 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 303 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>998.833</b>	<b>819.013</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-519.414	-524.144
<b>Driftsresultat</b>	<b>479.419</b>	<b>294.869</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-85.621	-92.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>393.798</b>	<b>202.742</b>
Skat af årets resultat	-91.241	-44.595
<b>Årets resultat</b>	<b>302.557</b>	<b>158.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	302.557	158.147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>302.557</b>	<b>158.147</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	16.112.403	16.631.817
Materielle anlægsaktiver i alt	16.112.403	16.631.817
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.112.403</b>	<b>16.631.817</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.392	183.395
Tilgodehavender i alt	183.392	183.395
Likvide beholdninger	444.881	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>628.273</b>	<b>183.395</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.740.676</b>	<b>16.815.212</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	0	9.071.701
Overført resultat	9.532.405	158.147
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.732.405</u></b>	<b><u>9.429.848</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.863.457	1.895.548
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.863.457</u></b>	<b><u>1.895.548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.240.853	4.815.544
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.332	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.364.185</u>	<u>4.815.544</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	574.688	571.546
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.735	77.726
Anden gæld	128.206	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>780.629</u>	<u>674.272</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.144.814</u></b>	<b><u>5.489.816</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.740.676</u></b>	<b><u>16.815.212</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	9.071.701	158.147	9.429.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	302.557	302.557
Overført til overført resultat	0	-9.071.701	9.071.701	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>9.532.405</b>	<b>9.732.405</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.815.541	574.688	4.240.853	1.971.391
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.332	0	123.332	0
	<b>4.938.873</b>	<b>574.688</b>	<b>4.364.185</b>	<b>1.971.391</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med søsterselskabet Molytex' A/S pengeinsitut er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 3,9 mio med pant i ejendommen Smedeland 16, 2600 Glostrup. Bogført værdi af ejendommen andrager kr. 9,4 mio.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.M. Holding ApS, CVR-nr. 20067209, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Inge Augusta Matzau

Direktør

På vegne af: MTX Ejendomme ApS

Serienummer: 1690e13d-29d8-421a-b15f-4d2381170c55

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-12-18 10:28:49 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-12-18 11:08:03 UTC



## Inge Augusta Matzau

Dirigent

På vegne af: MTX Ejendomme ApS

Serienummer: 1690e13d-29d8-421a-b15f-4d2381170c55

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-12-18 21:09:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: A8EL2-L761M-TCECE-462B1-HTTXI-J6QEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**